UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ XÂY DỰNG

Số:          /TB-SoXD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng       năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân, doanh nghiệp của Sở Xây dựng

Thực hiện Văn bản số 8544/UBND-THNC ngày 22/8/2023 của UBND tỉnh

về việc triển khai thực hiện Kết luận số 439-KL/TU ngày 18/7/2023 của Ban Chấp
hành Đảng bộ tỉnh (khóa XI) tại Hội nghị lần thứ 12.

Nhằm nâng cao vai trò, trách nhiệm của người đứng đầu trong giải quyết công
việc trên tinh thần cùng đồng hành, hỗ trợ, giúp đỡ tháo gỡ những khó khăn, vướng
mắc, các kiến nghị, bức xúc của công dân, đơn vị, doanh nghiệp liên quan đến lĩnh
vực Xây dựng, Sở Xây dựng thông báo lịch tiếp công dân của Giám đốc Sở Xây
dựng cụ thể như sau:

1. Thời gian tiếp công dân: từ 7 giờ 30 phút đến 8 giờ 30 phút (buổi sáng) từ
Thứ hai đến Thứ sáu. (trừ ngày nghỉ lễ, tết theo quy định)

STT Ngày tiếp Lãnh đạo tiếp

1 Thứ Hai Ông Đỗ Thành Phương - Phó Giám đốc

2 Thứ Ba Ông Huỳnh Tấn Lộc - Phó Giám đốc

3 Thứ Tư Ông Não Thiên Anh Minh - Phó Giám đốc

4 Thứ Năm Ông Đỗ Thành Phương - Phó Giám đốc

5 Thứ Sáu Ông Huỳnh Tấn Lộc - Phó Giám đốc

2. Địa điểm tiếp công dân: Tại phòng Tiếp công dân của Sở Xây dựng tỉnh
Đồng Nai (địa chỉ: 38 Phan Chu Trinh, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa,
tỉnh Đồng Nai, Điện thoại: 0251.3846283).

3. Tổ chức thực hiện:

Giao Thanh tra Sở chủ trì, phối hợp với Văn phòng Sở, các Phòng, Trung tâm
thuộc Sở tham mưu Lãnh đạo Sở tiếp công dân theo quy định. (cử công chức cùng
tham gia và thực hiện nhiệm vụ ghi biên bản tại các buổi tiếp công dân của Giám
đốc Sở). Giao Văn phòng Sở chuẩn bị phòng họp và các điều kiện khác phục vụ
buổi tiếp công dân.

Thông báo này thay thế Thông báo số 37/TB-SXD ngày 13/02/2025 của Sở
Xây dựng.

Trên đây là Thông báo lịch tiếp công dân của Giám đốc Sở Xây dựng, thông
báo đến người dân, các đơn vị, doanh nghiệp để biết và liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (để báo cáo);

- Thanh tra tỉnh;

- Các sở, ban, ngành; UBND các huyện, TP;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng, trung tâm thuộc Sở;

- Niêm yết công khai tại phòng tiếp công dân;

- VPS: đăng tải trên trang thông tin điện tử của Sở;

- Lưu: VT,TTr.ĐXT.
         .

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thành Phương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-13T13:11:40+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phạm Hoàng Ân<anph.sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-14T09:41:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Đỗ Thành Phương<phuongdt.sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-14T14:07:48+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Xây dựng<sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-14T14:07:49+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Xây dựng<sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-14T14:07:50+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Xây dựng<sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-14T14:08:12+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Xây dựng<sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!